

P.T. Holding Esbjerg ApS

Østervinge 24 A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 85 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Tine Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.T. Holding Esbjerg ApS Østervinge 24 A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 85 99 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Siggaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	DK Gulve ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.400	-7.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.730	55.202
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	305	1.087
Øvrige finansielle omkostninger	-5.847	-6.920
Resultat før skat	197.788	42.094
Skat af årets resultat	21.054	0
Årets resultat	218.842	42.094
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.730	55.202
Overføres til overført resultat	9.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.108
Disponeret i alt	218.842	42.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.110	245.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.562	55.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>470.672</u>	<u>300.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.672</u>	<u>300.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.420</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.420</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>506.092</u>	<u>300.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.110	165.380
Overført resultat	-120.399	-129.511
Egenkapital i alt	334.711	115.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	14.366	0
Anden gæld	152.015	179.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.381	184.936
Gældsforpligtelser i alt	171.381	184.936
Passiver i alt	506.092	300.805

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	165.380	-129.511	115.869
Resultatandel	0	209.730	9.112	218.842
	80.000	375.110	-120.399	334.711

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilgodehavende tilknyttet virksomhed	<u>305</u>	<u>1.087</u>
	<u>305</u>	<u>1.087</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
